
Na osnovu clana 88. i89. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj; 39114), a nakon provedenog
postupka nabavke putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, objavljenom na Portalu javnih nabavki,
broj: 714-7-1-13-3-112019, dana 03.12.2019. godine iOdluke o dodjeli ugovora, broj'.02-152512019.od
16.12.2019. godine, ugovorne strane

ELEKTROTEHNICKA SXOIa Za ENERGETIKU u Sarajevu, ulica Zmaja od Bosne 37, lD broj:
4200535850007, PDV broj: 200535850007, koju zastupa direktor: Fikret Radoncic (u daljem tekstu: Narucilac),
i

INTER - COM d.o.o. Sarajevo, kojeg zastupa Safet Skaljic, direktor (u daljem tekstu: lzvrSilac) na dan 24.12.
201 9. godine, zakljucuju:

UGOVOR
o nabavci robe

I PREDMET UGOVORA

e lan t.

Predmet ovog Ugovora je snadbjevanje robom - Nabavka sitnog alata i inventara za obavljanje prakticne nastave
u Skoli - LOT 2. za potrebe Elektrotehni6ke Skole za energetiku u Sarajevu, a na osnovu provedenog
postupka po konkurentskom zahtjevu, objavljenom na Portalu javnih nabavki, broj: 714-7-1-13-3-112019, dana
03.12.2019. godine.

elan2.

Narucilac se obavezuje da za vrijeme trajanja ovog Ugovora, a u skladu sa ugovorenim uslovima, nabavlja od
lzvr5ioca robu prema ponudi, a prema specifikaciji, uz ponudene garancije kvaliteta.

IICIJENE, PLACANJE I ISPORUKA
elan 3.

lzvr5ilac ce snadbjevati narucioca po cijenama iz Ponude, koja je sastavni dio ovog Ugovora.

elan 4.

Ukupna ugovorna crjenaza predmet Ugovora iz dlana 1. Ovog Ugovora, bezporeza na dodanu vrijednost iznosi:
=1.737,00 KM

(Slovima :Hiljadusedamstotinatridesetsedam i 00/100 KM

Porez na dodanu vrijednost (17o/o) iznosi:
=295,29 KM

(Slovima : Dvijestotinedevedesetpet i 271100 KM
Ukupna ugovorna cljena za predmet Ugovora iz dlana 1 . Ovog Ugovora, sa porezom na dodanu vrijednost iznosi:

=2.032,29 KM
(Slovima : Dvijehiiljadetridesetdvlje i 291100 KM

elan 5.

Ugovorne strane su saglasne da se placanje vr5i po urednoj isporuci predmeta ugovora i u roku od 15 dana od

dana ispravno ispostavljenje fakture.

etan o.

lzvrSilac se obavezuje da ce narucenu robu isporuciti do31.12.2019. godine, u skladu sa potrebama Ugovornog
organa, mjesto isporuke FCO skladiSte narucioca.

U slucaju kaSnjenja u isporuci roba, do kojeg je do5lo krivicom odabranog ponuda6a, isti 6e platiti ugovornu kaznu

u skladu sa Zakonom o obligacionim odnosima u iznosu od 1% naru6ene robe, za svaki dan kaSnjenja do

urednog ispunjenja, s tim da ukupan iznos ugovorene kazne ne moZe prijeci 'l 0% od ukupno ugovorene
vrijednosti robe koja je predmet narudZbe. Odabrani ponudad je duZan platiti ugovorenu kaznu u roku od 7
(sedam) dana od dana prijema zah\eva za placanie od ugovornog organa.

Ugovorni organ nece naplatiti ugovorenu kaznu ukoliko je do kadnjenja doSlo usljed viSe sile. Pod vi5om silom se

podrazumjeva sludaj kada ispunjenje obaveze postane nemogu6e zbog vanrednih vanjskih dogadaja na koje

izabrani ponudad nije mogao uticati niti ih predvidjeti.



III TRAJANJE UGOVORA

Ugovor traje do 31 .12.2019. godine

IV RASKID UGOVORA

elan z

elan 8.
Pravo na raskid ugovora zadrZavaju obje ugovorne strane u slucaju da jedna od ugovornih strana ne ispunjava
svoje ugovorne obaveze, s tim Sto su obavezne da o svojoj namjeri pismeno obavijeste drugu ugovornu stranu
najmanje u roku od 30 (trideset) dana unaprijed.

V ZAVRSNE ODREDBE
elan 9.

lzvr5ilac kojem je dodijeljen ugovor o javnoj nabavci nema pravo zapoSljavati, u svrhu izvrSenja ugovora o javnoj
nabavci, fizicka ili pravna lica koja su udestvovala u pripremi tenderske dokumentacije ili su bila u svojstvu clana
ili strucnog lica koje je angaZovala Komisija za nabavke, najmanje Sest mjeseci po zakljucenju ugovora, odnosno
od podetka
realizaciie ugovora' 

e ran .r 
0.

Ugovorne strane su saglasne da se za sve Sto nije regulirano ovim Ugovorom, primjenjuju odredbe Zakona o
obligacionim odnosima 

e ran 11.
Ugovorne strane su saglasne da sva eventualna sporna pitanja rijeSe sporazumno u duhu dobrih poslovnih
obicaja.
Ukoliko ugovorne strane ne postignu sporazumno rjeSenje, za rjeSavanje spora nadleZan je sud u Sarajevu.

elan 12.
Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja od strane ovla5tenih lica ugovornih strana.

elan 13.
Ovaj Ugovor je saeinjen u cetiri (4) istovjetna primjerka, od kojih svaka strana zadrZava po dva (2) primjerka.

Za DobavjaEa,
l ili,I i

d i re(to r,

l:
!n''i: Prlt\-lt

..

Broj: t rr.' I ,' ''I '-,
Datum: 1,., ii,- a,-i,

Za naruiioca,

Elektrotehnidka 5kola za energetiku,

Fikret Radonii6, mr.sci,

r r.t i
Broj: 02- ' 12019.
Datum: 24.12.2019. godine


